
|  PŘÍSLUŠENSTVÍ PERFORMANCE

Můžete zakoupit po obdržení e-mailu s potvrzením objednávky.



KLÍNOVÝ DRŽÁK PERFORMANCE

 

Klínový držák Starlink Performance je určen k upevnění na různá vozidla, včetně automobilů, lodí a 
obytných vozů. Je vyroben z materiálů odolných proti povětrnostním podmínkám a zajišťuje pevné upevnění 
pro váš Starlink, které odolá různým okolním vlivům, včetně větru o rychlosti až 280 km/h (174 mil/h). Díky 
naklonění držáku o 8 stupňů dochází k odvodu vody, což pomáhá udržovat silné spojení během deště.

Rozteč šroubů klínového držáku Performance odpovídá klínovému držáku předchozí generace, což 
zjednodušuje proces instalace při upgradu na novou sadu Starlink Performance. Součástí balení je veškerý 
potřebný hardware a srozumitelné pokyny, které vám pomohou vše pohodlně zvládnout.

(4,7 palce)
119 mm

(24,1 palce)
613 mm

Kompatibilita:
Starlink Performance

Obsah sady:
Klínový držák, 8x strojní šroub M6,
4x pojistná matice M6, šestihranný klíč 4 mm
 
Rozměry balení:
661 x 226 x 97 mm (26,0 x 8,9 x 3,8 palce)

Hmotnost balení:
2,1kg (4,5 lb)



Plochý držák Starlink Performance je navržen tak, aby poskytoval elegantní a nenápadnou možnost
instalace na různá vozidla, včetně automobilů, lodí a obytných vozů. Je vyroben z materiálů odolných proti 
povětrnostním podmínkám a zajišťuje pevné a trvalé upevnění pro váš Starlink, které odolá různým okolním 
vlivům, včetně větru o rychlosti až 280 km/h (174 mil/h). Držák má náklon 2 stupně, což je méně optimální pro 
udržení silného spojení v případě použití v klidu za vlhkého počasí, než náklon 8 stupňů u klínového držáku.

Součástí balení je veškerý potřebný hardware a srozumitelné pokyny, které vám pomohou vše
pohodlně zvládnout.

Kompatibilita:
Starlink Performance

Obsah sady:
Plochý držák, 4x strojní šroub M6,
4x šroub s plochou hlavou M6,
4x pojistná matice M6,
šestihranný klíč 4 mm
 
Rozměry balení:
324 x 184 x 44 mm
(12,8 x 7,2 x 1,7 palce)

Hmotnost balení:
1,0 kg (2,2 lb)

PLOCHÝ DRŽÁK PERFORMANCE

(24 palců)
610 mm

(1,9 palce)
49 mm



ADAPTÉR NA TRUBKY PERFORMANCE

Adaptér na trubky Starlink Performance je navržen k upevnění na jakýkoli existující sloup o minimálním 
průměru 38 mm (1,5 palce) a maximálním průměru 60 mm (2,4 palce). Toto přizpůsobitelné a robustní 
zařízení umožňuje bezproblémovou instalaci na různě velké sloupy a nabízí flexibilitu a snadné upevnění 
Starlinku pro optimální výkon.

Adaptér je vyroben z materiálů odolných proti povětrnostním podmínkám a zajišťuje pevné a trvalé 
upevnění pro váš Starlink, které odolá různým okolním vlivům.

Adaptér na trubky Starlink Performance byl navržen pro snadnou instalaci. Součástí balení je veškerý 
potřebný hardware a srozumitelné pokyny, které vám pomohou vše bez problémů zvládnout.

URČENO POUZE PRO POUŽITÍ S KOVOVÝMI TRUBKAMI, NIKOLI S PVC A PLASTOVÝMI TRUBKAMI.

Kompatibilita:
Starlink Performance
 
Obsah sady:
Adaptér na trubky, 4x strojní šroub M6,
2x šestihranný klíč

Rozměry balení:
320 x 290 x 109 mm (12,6 x 11,4 x 4,7 palce)

Hmotnost balení:
2.2 kg (4,7 lb)

(8,6 palce)
218 mm



Kompatibilita: 
Starlink Performance

Obsah sady:
Držák na stěnu, estetický kryt, stožár, silikon,
4x 12mm šroub s přírubovou hlavou M6,
2x zpožďovací šroub M10,
4mm šestihranný klíč

Rozměry balení:
305 x 300 x 269 mm (12,0 x 11,8 x 10,6 palce)

Hmotnost balení:
Držák: 5,8 kg (12,8 lb)
Závaží: 25,3 kg (55,8 lb)

DRŽÁK NA STĚNU PERFORMANCE

Držák na stěnu Starlink Performance je určen pro instalaci na venkovní zeď v blízkosti horní části štítu nebo 
fasády. Tento nástěnný držák pojme převis maximálně 4 palce (10,2 cm) a nabízí bezpečnou platformu s 
dlouhým dosahem pro optimální umístění Starlinku pro nejlepší možné připojení a výkon.

Základna je vyrobena z materiálů odolných proti povětrnostním vlivům a zajišťuje pevné a trvalé upevnění pro 
váš Starlink Performance, které odolá různým okolním podmínkám. Prodloužená konstrukce zajišťuje větší 
flexibilitu při polohování, čímž usnadňuje zarovnání a nastavení pro maximalizaci příjmu signálu.

Instalace a nastavení držáku na stěnu je snadné. Součástí balení je veškerý potřebný hardware a pokyny, díky 
čemuž je celý proces pohodlný a bezproblémový.

(2,75 palce)
70 mm

(6,1 palce)
155 mm

(2,8 palce)
72 mm

(17,5 palce)
444 mm



POKROČILÁ SADA NAPÁJENÍ

Pokročilý napájecí zdroj může k napájení zařízení Starlink používat střídavý nebo stejnosměrný vstup, 
případně může připojit oba zdroje napájení najednou, pokud využívá záložní baterii připojenou ke 
stejnosměrnému vstupu. Napájecí zdroj obsahuje LAN port pro připojení routeru Starlink nebo routeru 
třetí strany nebo pro připojení přímo k přepínači sítě. Integrovaný držák lze použít k montáži na stěnu 
nebo na lištu DIN na serverový stojan.

Pokročilý napájecí zdroj přináší nový mikrokontrolér, který uživatelům a zákaznickému servisu poskytuje 
další telemetrii, včetně napájecích vstupů/výstupů, ethernetových metrik, poklesu napětí v síti a detekce 
vody v konektoru.

Kompatibilita: 
Starlink Performance, Starlink Standard

Obsah sady:
Pokročilý napájecí zdroj, napájecí kabel
pro střídavý proud, napájecí kabel pro 
stejnosměrný proud

Rozměry balení: 
388 x 247 x 107 mm (15,3 x 9,7 x 4,2 palce)

Hmotnost balení: 
3,6 kg (7,9 lb)

310 mm
(12,2 palce)

180 mm
(7,1 palce)

40 mm
(1,6 palce)



SADA ROUTERU PERFORMANCE 3. GENERACE

Router 3. generace zavádí do Starlinku WiFi 6 a třípásmové vysílání. Díky vylepšenému dosahu, výkonu a 
podpoře zařízení rozšiřuje router Starlink 3. generace vaši síť WiFi po celém domě nebo firmě a zajišťuje 
konzistentnější a spolehlivější připojení s vyššími rychlostmi.

Sada routeru Performance 3. generace obsahuje 5m kabel Starlink pro připojení routeru k pokročilému 
napájecímu zdroji. Tato sada neobsahuje napájecí zdroj routeru, takže není vhodná pro nastavení bezdrátové 
sítě mesh. Pokud chcete vytvořit bezdrátovou síť mesh, kupte si sadu Mesh 3. generace v obchodě Starlink.

Kompatibilita: 
Starlink Performance

Obsah sady:
Router 3. generace, 5m kabel Starlink

Ethernetové porty:
Dva (2) západkové ethernetové LAN
porty s odnímatelným krytem

Rozměry balení: 
346 x 152 x 100 mm
(13,6 x 6,0 x 3,9 palce)

Hmotnost balení: 
1,0 kg (2,2 lb)

298,6 mm

120 mm
(4,7 palce)

(11,76 palce)
55 mm

(2,4 palce)



DRŽÁK ROUTERU 3. GENERACE

Držák routeru je určen k montáži routeru 3. generace přímo na stěnu nebo jiný povrch.

Je ideální pro domácí nebo kancelářské použití, když nemáte volné místo na stole nebo pro využití v pohybu, 
kdy je na prvním místě úspora místa.

Po instalaci držáku routeru lze router 3. generace snadno zacvaknout na místo a díky systému upevnění kabelů 
nedojde k jejich náhodnému vytažení.

Kompatibilita: 
Router 3. generace

Obsah sady:
Držák routeru, 2x šroub,
2x kotva do sádrokartonu

Rozměry balení: 
250 x 165 x 85 mm
(9,8 x 6,5 x 3,3 palce)

Hmotnost balení: 
0,34 kg (0,75 lb)

298,6 mm

132,5 mm
(5,2 palce)

(11,76 palce)
66 mm

(2,6 palce)



Kompatibilita:
Starlink Performance

Délka kabelu:
5 m (16,4 stopy)

Rozměry balení:
99 x 216 x 76 mm (3,9 x 8,5 x 3 palce)

Hmotnost balení:
0,5 kg (1,0 lb)

KABELY PERFORMANCE

KABEL PERFORMANCE 5 M

5m kabel je určen k nahrazení kabelu Starlink 
Performance 25 m ze sady Performance v případě 
potřeby kratšího spojení mezi místem instalace a 
napájecím zdrojem.

Kompatibilita:
Starlink Performance

Délka kabelu:
25 m (82 stop)

Rozměry balení:
221 x 406 x 66 mm (8,7 x 16 x 2,6 palce)

Hmotnost balení:
1,7 kg (3,75 lb)

KABEL PERFORMANCE 25 M

Kabel o délce 25 m je určen k nahrazení kabelu Starlink 
Performance 25 m ze sady Performance v případě jeho 
poškození nebo pokud potřebujete další kabel nad 
rámec své trvalé instalace.



KABELY PERFORMANCE

Kompatibilita:
Starlink Performance, Starlink Standard

Délka kabelu:
5 m (16,4 stop)

Rozměry balení:
102 x 325 x 33 mm (4,0 x 12,8 x 1,3 palce)

Hmotnost balení:
0,3 kg (0,7 lb)

ETHERNETOVÝ KABEL STARLINK 5 M

Ethernetový kabel o délce 5 m je určen k 
nahrazení ethernetového kabelu Starlink 5 m 
ze sady Performance v případě jeho poškození 
nebo pokud potřebujete další kabel.

Kompatibilita:
Starlink Performance

Délka kabelu:
50 m (164 stop)

Rozměry balení:
330 x 343 x 91,4 mm (13 x 13,5 x 3,6 palce)

Hmotnost balení:
3,3 kg (7,3 lb)

KABEL PERFORMANCE 50 M

50m kabel je určen k nahrazení kabelu Starlink 
Performance 25 m ze sady Performance v případě 
potřeby kratšího spojení mezi místem instalace a 
napájecím zdrojem.



Kompatibilita: 
Starlink Performance

Package Dimensions: 
150 x 231 x 79 mm (5,9 x 9,1 x 3,1 palce)

Hmotnost balení: 
0,24 kg (0,5 lb)

KABELY PERFORMANCE

SADA PRO ZAKONČENÍ KONEKTORU STARLINK 
PERFORMANCE V TERÉNU
Sada pro zakončení konektoru Starlink Performance v 
terénu se používá k instalaci konektoru Performance na 
stávající kabel. Sada pro připojení v terénu je ideální pro 
zákazníky, kteří vyměňují stávající instalaci Starlink 
Vysoký Výkon (2. generace) za kabel, který je obtížné 
znovu zapojit.

Kompatibilita: 
Kabely Starlink Performance,
kabely Starlink Performance (1. a 2. generace)

Rozměry balení: 
150 x 231 x 79 mm (5,9 x 9,1 x 3,1 palce)

Hmotnost balení: 
0,32 kg (0,7 lb)

SADA PRO ZAKONČENÍ KABELU
STARLINK V TERÉNU
Sada pro zakončení kabelu Starlink v terénu se používá 
k instalaci konektoru kabelu Starlink na stávající kabel. 
Sada pro připojení v terénu je ideální pro zákazníky, 
kteří vyměňují stávající instalaci Starlink Vysoký Výkon 
(2. generace) za kabel, který je obtížné znovu zapojit.

K DISPOZICI NA PODZIM 2025

K DISPOZICI NA PODZIM 2025


